様式第３号（第６条関係）
平成　年　月　日
一般社団法人富山県私立幼稚園・認定こども園振興会
　　理 事 長　　　　　　　　殿
住所（所在地）
法 人 名
理事長名　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号

平成 　年度（幼稚園教育振興事業又は教職員研修事業）の
変更（中止）の承認について

　平成　　年　月　日付けで交付決定のあった標記の事業について、別紙の理由により変更（中止）いたしたく、一般社団法人富山県私立幼稚園・認定こども園振興会助成金交付要綱第６条の規定により申請します。
· 　別紙には、変更の内容及び変更（中止）の理由を簡潔に記載すること。